Card. tit. S. Petri ad Vincula SS. — f Ego Doso Pr. Cardinalis S. Puden-

tianse tit. Pastoris SS. — f Ego Petrus Pr. Card. tit. S. Laurentii in Do-

raaso SS. — f Ego Johannes Presb. Card. tit. S. Marci SS. — f Ego Oddo

Diac. Card. S. Nicolai in Carcere Tulliano SS. — f Ego Cinthyus Diac. Card.

S. Adriani SS. — f Ego Manfredus Diac. Card. S. Georgii ad Velum au-

reum SS. — t Ego Hugo Diac. Card. S. Eustachii juxta tomplum Agrippae SS.

— t Ego Vitellus Diac. Card. SS. Sergii, et Bacchi SS. — f Ego Petrus

Diac. Card. S. Mariae in Aguiro SS. — Dat. AnagnijB per manum Gratiani

S. Romanae Ecclesise Subdiaconi, et Notarii. V Cai. Aprilis, Indictione VI,

Incarnai. Dominicae Anno M. C. 1,XXII, Pontificai, vero Domini Alexandri

Papae III. Anno XIIII.

Plunibum filis sericis appensum extat.

An. H7o. = Privilegio conceduto dai rettori della Lega di Lombardia a Tra-

smondo abate di Chiaravalle. Carta nell'archivio del monistero di Chiaravalle. =
Rectores Lombardise. Claibellus Creraonensis; Rogerius Vicecomes, Mediola-

nensis; Johannes Brixiensis; Albertus Placenlinus; Albertus Novariensis; Ma-

làstrevva Parmensis; Trullus Laudensis; Eleazarus Reginus; Marcellus Muti-

nensis; Burdenus Bergomensis; Transmundo Abati Carevallis , et ceteris Ab-

batibus ejusdem Ordinis. Curn essemus Laude prò negotiis publicis congregati,

representatum est Nobis autenticum instrumentum antecessorum nostrorum

Rectorum Lombardie, quod personalem, et singularem legem
,
quam amore

Dei, vestreque Religionis intuilu de immunitate juramenti de calumpnia vobis

fecerant conlinebat; rogantibus vobis, atque petentibus, ut quod illi statuerant

ÌN'os quoque similiter firmaremus. Quia ergo id solius Divinitatis oblentu vobis,

et domibus vestris inlelleximus esse concessum, Nos etiam hoc ipsum oh me-

ritum vestrum personali lega concedimus, et firmamus; statuentes, ut in nullo

loco Lombardie juramentum calumpnie vel lacere , vel exigere debeatis. Si

quis autem contra hoc nostre concessionis indultum illud a Vobis extorquere

voluerit , liceat Vobis causam vestram ad judicium transferre Rectorum, et

al)sque illius gravamine justitie vostre assequi complementùm. Datura Laude

anno Domini MCLXXIII, X Kal. Martii.

Idem. = Sentenza de' consoli di Milano pel monistero di sant'Ambrogio.

Carta nell'archivio del medesimo.

Idem. = Altra sentenza de' consoli di Milano per lo stesso monistero. Carta

nel medesimo archivio.

Idem. = Sentenza simile in un'altra causa. Carta nella Raccolta diplomaticcL